
C

1% úd Tguh/
,, c.e'UQŕm
\

Cestovní kancelář Steel Tour s.r.o.
Šošůvka 198, 679 13 Sloup
IČ: 05012546
DIČ: CZ05012546

Tel.: +420 731 471 198
info(ií;ckstee1tour.cz,
www.cksteeltour.cz

Smlouva o zájezdu č. 1402020

Smluvní strany:

Dodavatel: CK Steel Tour s.r.o., (dále .jen CK)
Se sídlem: Šošůvka 198, 679 13 Sloup
Pobočka: nám. Svobody 14, 678 01 Blansko
Zastoupená: Jana Daňková, DiS., jednatelka společnosti
IČO: 05012546 DIČ: CZ05012546
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 273876809/0300
Tel. číslo: +420 731 471 198
E-mail: info@cksteeltour.cz
www.cksteeltour.cz

a

Objednavatel: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy
IČO: 62073516 DIČ: CZ62073516
Tel. Číslo: +
E-mail: skola@vassboskovice.mcz
Kontaktní osoba pro zájezd:
Tel. Číslo: +4
E-mail:
Uved'te, zda jste plátce DPH:

Článek I - Předmět plnění smlouvy
Název zájezdu: Sportovně turistický kurz Chorvatsko 2020
Země: Chorvatsko, Baška Voda
ID zájezdu: 10010
Těmín zájezdu: 5. 6. - 14. 6. 2020

Článek II - Hlavní ustanovení
CK se zavazuje zajistit pro objednavatele následující:
· Doprava - z místa stanoveného objednavatelem do místa pobytu a cestu zpět.
odjezdové místo a místo návratu (vyplní objednavatel): Zbj/ce H S"3



" C

í teď Tguhl
'V

Cestovní kancelář Steel Tour s.r.o.
Šošůvka 198, 679 13 Sloup
IČ: 05012546
DIČ: CZ05012546

Tel.: +420 731 471 198
info@cksteeltour.cz,
www.cksteeltour.cz

Den odjezdu a čas odjezdu: 5. 6. 2020 v
Den návratu: 14. 6. 2020 v ranních hodinách

· Ubytování - název ubytovacího zařízení:
penzion Ivana, Ul. Tri ceste 8, Baška Voda, Chorvatsko 213 20
penzion Diana, Ul. Ivana Meštrovica, Baška Voda, Chorvatsko 213 20

Kapacita ubytovacích jednotek (vyplní CK):
Penzion Ivana: kapacita 49 lůžek
Penzion Diana: 28 lůžek (ubytování do vzdálenosti 30 metrů od penzionu Ivana)

Počet nocí: 7
Ubytování zahrnuje - spotřeba energií, povlečení, závěrečný úklid, pobytová taxa

· Strava — polopenze
" Snídaně formou bufetu
" Večeře - polévka a hlavní chod

· Služby českého delegáta
· pojištění ck proti úpadku ve smyslu zákona 159/99 Sb.

0

0

0

Článek III - Počet účastníků zájezdu
Počet nezletilých účastníků do 18 let: 8 osob
Počet účastníků nad 18 let: 52 osob
Počet pedagogického doprovodu: 5 osoby
Jiné podmínky sjednané objednavatelem se zástupci CK: l

Článek IV - Platební podmínky

Cena: 4 200 KČ l osoba 12-18 let
4 400 KČ l osoba nad 18 let

Pedagogický dozor: 5x zdarma

Celková cena za zájezd: viz Příloha č. 2 - Cenová kalkulace

Cena zahrnuje: autobusová doprava, ubytování, polopenze, pobytová taxa, spotřeba energií,
povlečení, závěrečný úklid, pojištění ck proti úpadku v smyslu zákona 159/99 Sb., služby
českého delegáta



C a

e
[ teď T&ĹLb

ct$ľovm

Cestovní kancelář Steel Tour s.r.o.
Šošůvka 198, 679 13 Sloup
IČ: 05012546
DIČ: CZ05012546

Tel.: +420 731 471 198
infô@ckstceltour.cz,
www.cksteeltour.cz

Objednavatel je povinen uhradit cenu na základě výzev k úhradě vystavených CK.

výzva k úhradě obsahuje rozložení do 2 splátek, dle VOP:

· l. Záloha ve výši 62 000 KČ je splatná 31. l. 2020
· Doplatek ve výši 200 400 KČ je splatná 28. 4. 2020

Objednavatel je povinen zajistit minimálně 50 účastníků zájezdu a pedagogický dozor.
Objednavatel je povinen zaplatit všechny platby v termínu, který uvádí splátkový kalendář ve
výzvách k úhradě. Pro případ, že objednavatel nezaplatí včas zálohu na cenu zájezdu, zaniká
platnost smlouvy o zájezdu s účinky od počátku.
V případě storna se prodejce řídí storno podmínkami uvedenými ve Všeobecných obchodních
podmínkách CK Steel Tour s.r.o.

Článek V - Závěrečná ustanovení
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran, účinností
nabývá okamžikem úhrady zálohy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 Cenová kalkulace
Příloha č. 3 Seznam účastníků zájezdu

Zákazník svým podpisem na cestovní smlouvč stvrzuje, že obdržel VŠeobecné smluvní podmínky,
které jsou nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu CK Steel Tour s.r.o., jsou mu známy údaje ve
Všeobecných smluvních podmínkách a souhlasí s nimi, a to i jménem všech uvedených osob, které ho
k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude
prováděna s objednavatelem. CK doporučuje klientům zakoupit komplexní cestovní pojištění
prostřednictvím CK Steel Tour s.r.o. nebo individuálně.

Zákazník souhlasí se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů
obsažených v tomto formuláři správcem CK Steel Tour s.r.o., se sídlem Šošůvka 198, 179 13
Sloup, Ceská republika, IČ: 05012546 (příp. jeho zaměstnanci). Tento souhlas uděluje pro
všechny údaje obsažené v tomto formuláři, a to po dobu maximálně 5 (pěti) let ode dne
udělení souhlasu nebo do doby, kdy přímo a účinně zašle správci informaci o tom, že si



S t

teď Tg1Lb
'once.0/

Cestovní kancelář Steel Tour s.r.o.
Šošůvka 198, 679 13 Sloup
IČ: 05012546
DIČ: CZ05012546

Tel.: +420 731 471 198
inl"o@cksteeltour.cz,
www.cksteeltour.cz

nepřeje, aby byly jeho osobní údaje dále využívány. Zároveň si je vědom svých práv podle §
12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi
tohoto formuláře byl seznámen, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány
dobrovolně.

V 3~/j V/4 €1,' dne 7 1, Le? t>O V Blansku dne 27. l. 2020

Za objednavatele: Za CK Steel Tour s.r.o.:

Vyšší odbor
a střední škola
Příspěvková o

Hybešova 53, 680 01
2

Cest

l
td+42



ĺ teď Tg1uh7
(é%?Ovns

Cestovní kancelář Steel Tour s.r.o.
Šošůvka 198, 679 13 Sloup
IČ: 05012546
DIČ: CZ05012546

Tel.: +420 731 471 198
info@:ckstee]lour.cz,
www.cksteeltour.cz

Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Počet osob: 60 (bez rozlišení věkové kategorie, včetně pedagogického dozoru)

0

O

0

Počet nezletilých účastníků do 18 let: 8 osob
Počet účastníků nad 18 let: 52 osob
Počet pedagogického doprovodu: 5 osob

Pedagogický dozor: 5 x zdarma

Cena zájezdu: 4 200 Kč l osoba 12-18 let
4 400 KČ l osoba nad 18 let

0

0

0

Částka celkem l 8 nezletilých účastníků do 18 let: 33 600 KČ
Částka celkem l 52 účastníků nad 18 let: 228 800 KČ
Počet pedagogického doprovodu: 5 osob - ZDARMA

Celková cena zájezdu pro 60 studentů bez rozlišení věkové kategorie: 262 400 KČ

Platba:

l) 1. záloha z ceny zájezdu, tj. 62 000 KČ se splatností do 31. l. 2020

2) doplatek ceny zájezdu, tj. 200 400 KČ se splatností do 28. 4. 2020


